МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      от 30.08.2024г.                                                                   № 285

с. Унароково

О комплектовании классов на новый 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года п р и к а з ы в а ю:

 1.Укомплектовать классы в следующем количественном составе:

1 класс 24 человека

2 класс 17 человек

3 класс 22 человека

4 класс 24 человека

По начальной школе – 87 учащихся

5 класс 26 человек

6 класс 25 человек

7 класс 22 человека

8 класс 29 человек

9 класс 31 человек

По основной школе  133 учащихся

10 класс  6 человек

11 класс  5 человек

По средней школе 11 учащихся

Итого по школе – 231 учащихся

 2.Утвердить списочный состав учащихся по классам:

1 класс

1 Асфина Мария Александровна

2 Бабанян Евангелина Размиковна

3 Гордейчук Виталий Витальевич

4 Григорьева Анастасия Михайловна

5 Грищенко Захар Александрович

6 Дудник Руслан Анатольевич

7 Желобенко Сергей Максимович

8 Комиссаров Александр Сергеевич

9 Коршунов Андрей Олегович

10 Куманькина Анастасия Витальевна

11 Лызь Ульяна Михайловна

12 Нартенко Артём Дмитриевич

13 Нестерова Ульяна Андреевна

14 Паньшева Кира Сергеевна

15 Погорелова Валерия Александровна

16 Полякова Милиса Романовна

17 Савельев Михаил Сергеевич

18 Смаилова София Михайловна

19 Тедеев Арсентий Геннадьевич

20 Хлабыстина Надежда Александровна

21 Хубецов Амиран Арвиевич

22 Чисанзова Хадиджа Идрисовна

23 Шевченко Михаил Александрович

24 Юнусов Руслан Рустамович

2 класс

1 Арипов Тимур Владимирович

2 Бабенко Валерия Владимировна

3 Беженарь Анастасия Ефимовна

4 Борисов Артём Юрьевич

5 Будаева Ева Расуловна

6 Вершинина Владислава Вячеславовна

7 Герасимов Кярям Мегманович

8 Калиткин Вадим Сергеевич

9 Каменева Мария Александровна

10 Лапшинова Софья Андреевна

11 Назарян Амина Баласановна

12 Пасынкова Мария Степановна

13 Смолькова Наталья Михайловна

14 Хруленко Сергей Сергеевич

15 Щербакова Алиса Сергеевна

16 Щукин Владимир Викторович

17 Чисанзов Абдуль-Азис Исхарович

3 класс

1 Айрапетова Милена Артуровна

2 Глущенко Екатерина Константиновна

3 Дейко Дмитрий Николаевич

4 Демидова Алёна Артемовна

5 Есина Алиса Максимовна

6 Жученко Эдуард Анатольевич

7 Каменев Алексей Александрович

8 Ковалева Милена Михайловна

9 Лазарева Арина Викторовна

10 Макаренко Виктория Владимировна

11 Маянфу Зульфира Ибрагимовна

12 Нартенко Ярослав Евгеньевич

13 Пономарева Анастасия Алексеевна

14 Савельев Илья Сергеевич

15 Секачев Артём Алексеевич

16 Сиротина Владислава Евгеньевна

17 Смольков Александр Михайлович

18 Тедеева Маргарита Геннадьевна

19 Тренева Элина Ярославовна

20 Хубецова Ариана Арвиевна

21 Чисанзов Нур Мухамед Исхарович

22 Ярулина Светлана Андреевна

4 класс

1 Айрапетова Ангелина Станиславовна

2 Безладнова Алина Сергеевна

3 Белоусова Варвара Михайловна

4 Бурак Даниил Юрьевич

5 Бурак Ярослав Юрьевич

6 Вялова Анна Алексеевна

7 Голь Лев Павлович

8 Григорьев Антон Михайлович

9 Зеленский Егор Евгеньевич

10 Кузьмина Валерия Витальевна

11 Кузьмин Матвей Иванович

12 Кутателадзе Натали Зурабовна

13 Назаренко Сергей Сергеевич

14 Назарян Нарине Баласановна

15 Нартенко Анастасия Александровна

16 Нартенко Вероника Дмитриевна

17 Пересыпкина Анна Николаевна

18 Пересыпкин Николай Николаевич

19 Пырсикова София Александровна

20 Сенченко Олеся Константиновна

21 Сердюкова Ксения Николаевна

22 Степановская Руслана Владимировна

23 Тедеев Платон Геннадьевич

24 Чугуев Никита Александрович

5 класс

1 Али-Заде Матвей Дмитриевич

2 Бабанян Рустам Размикович

3 Барский Константин Алексеевич

4 Бабенко Илья Владимирович

5 Бомбина София Константиновна

6 Вовняков Александр Андреевич

7 Вялова Виолетта Витальевна

8 Голь Радомир Павлович

9 Дейко Ксения Николаевна

10 Ермоленко Алина Павловна

11 Комиссарова Алина Сергеевна

12 Коновалов Артём Сергеевич

13 Куликов Данил Сергеевич

14 Куликов Дмитрий Сергеевич

15 Лызь Юлия Васильевна

16 Нитута София Петровна

17 Нечиненнов Тимур Тохирович

18 Пастарнак Анна Руслановна

19 Пересыпкина Екатерина Николаевна

20 Попченко Ульяна Николаевна

21 Сидора Ростислав Николаевич

22 Степановская Дарина Романовна

23 Хлабыстина Виктория Александровна

24 Хубецов Яромир Арвиевич

25 Шестакова Валерия Витальевна

26 Юдичева Анастасия Сергеевна

6 класс

1 Аверин Иван Дмитриевич

2 Али-Заде Антон Дмитриевич

3 Беженарь  Иван Ефимович

4 Бомбина Ульяна Константиновна

5 Григорьев Сергей Михайлович

6 Драчев Кирилл Сергеевич

7 Калиткина Анастасия Сергеевна

8 Костин Роман Максимович

9 Куликов Юрий Викторович

10 Лазарев Ярослав Викторович

11 Лызь Юрий Алексеевич

12 Мусаев Расим Курбанович

13 Нартенко Кира Сергеевна

14 Ожигина София Александровна

15 Петренко Дарья Евгеньевна

16 Радчук Юрий Дмитриевич

17 Сиротин Валерий Евгеньевич

18 Сичук Руслан Романович

19 Сериков Сергей Евгеньевич

20 Тедеева Снежана Геннадьевна

21 Тришкин Илья Вячеславович

22 Уголькова Екатерина Павловна

23 Хабилевская София Андреевна

24 Хруленко Мария Сергеевна

25 Юнусова Ульяна Рустамовна

7 класс

1 Аванесян Ева Гариковна

2 Вялова Анастасия Алексеевна

3 Ермоленко Тимур Павлович

4 Зимина Екатерина Юрьевна

5 Ивахненко Алиса Алексеевна

6 Кучерова Юлия Евгеньевна

7 Копна Вероника Владимировна

8 Кривобокова Ирина Васильевна

9 Крикунова Алиса Николаевна

10 Ламанина Софья Геннадьевна

11 Ледеркина Анастасия Денисовна

12 Маянфу Рауф Ибрагимович

13 Нартенко Сергей Дмитриевич

14 Патаманова Полина Дмитриевна

15 Родионова Анна Максимовна

16 Савельев Сергей Сергеевич

17 Сагдеева Арина Сергеевна

18 Селюков Ярослав Андреевич

19 Степанова Ксения Анатольевна

20 Хачатуров Артемий Николаевич

21 Хлабыстин Егор Александрович

22 Кизляров Глеб Антонович

8 класс

1 Айрапетова Алина Станиславовна

2 Айрапетова София Сергеевна

3 Воровцова Вероника Алексеевна

4 Духанина Валерия Михайловна

5 Желтоусов Валерий Денисович

6 Зайцев Александр Алексеевич

7 Зеленская Полина Евгеньевна

8 Зубков Дмитрий Сергеевич

9 Кизляров Давид Юрьевич

10 Кутателадзе Теймураз Зурабович

11 Ламанина Дарья Андреевна

12 Лызь Валентина Алексеевна

13 Машанло Раяна Рахимжановна

14 Москаленко Иван Сергеевич

15 Нартенко Александр Александрович

16 Наумов Руслан Муратович

17 Никитина Елизавета Артуровна

18 Никулина Алина Андреевна

19 Новиков Владимир Александрович

20 Петров Данил Андреевич

21 Пугачева Анастасия Александровна

22 Пырсиков Максим Александрович

23 Соколова Полина Леонидовна

24 Хабилевский Кирилл Андреевич

25 Хабилевский Владимир Витальевич

26 Хруленко Виталий Дмитриевич

27 Чернышева Диана Владимировна

28 Чисанзов Алим Идрисович

29 Юсузова Разида Ринатовна

9  класс

1 Айрапетова Ариана Станиславовна

2 Вялова Валерия Витальевна

3 Гордейчук Алина Витальевна

4 Дементьев Виталий Анатольевич

5 Желобенко Татьяна Алексеевна

6 Зимина Анастасия Юрьевна

7 Колодеев Дмитрий Алексеевич

8 Колодеев Виктор Алексеевич

9 Колесников Данил  Сергеевич

10 Коршунов Артём Васильевич

11 Коссовец Никита Александрович

12 Кучерова Виктория Андреевна

13 Кутателадзе Михаил Зурабович

14 Лыскова Диана Вячеславовна

15 Назаренко Данил Викторович

16 Нартенко Владислав Александрович

17 Нартенко Ульяна Дмитриевна

18 Орешин Олег Александрович

19 Пархоменко Ксения Александровна

20 Попченко Сергей Николаевич

21 Родионов Никита Максимович

22 Сахаутдинова София Азаматовна

23 Ткаченко Вячеслав Сергеевич

24 Тюленев Данил Сергеевич

25 Филатова Валерия Алексеевна

26 Худобина Анфиса Олеговна

27 Шеффер Юрий Вадимович

28 Щербаков Дмитрий Сергеевич

29 Щукин Андрей Викторович

30 Каплина Ангелина Николаевна

31 Усиков Евгений Владимирович

10 класс

1 Грищенко Дарья Александровна

2 Курышева Анастасия Павловна

3 Ломова Юлия Евгеньевна

4 Сурикова Эвелина Евгеньевна

5 Ханмагомедова Сабина Галимовна

6 Юшина Анна Владимировна

11 класс

1 Гурьев Никита Владимирович

2 Нартов Владимир Юрьевич

3 Редькин Кирилл Алексеевич

4 Сазонов Дмитрий Олегович

5 Смаилова Валерия Михайловна

 3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                                                        Т.В. Спорникова

		2024-09-04T09:40:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН